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Сдать квартиру за 40 000 рублей на 2-я Оранжерейная улица, 4А к1

Нижегородская область, Нижний Новгород, 2-я Оранжерейная улица, 4А к1

 Горьковская

40 000 Р в месяц

42.00 м2

Общая
13.00 м2

Жилая
19.00 м2

Кухня
5 из 20
Этаж

Квартира сдается с 01 ноября. Сейчас ее можно забронировать! Уважаемые Наниматели. Предлагается в найм! 1 - комн.квартира ее метраж
составляет - 42 метра . Большая и просторная кухня-гостиная, европланировки 1+ Метраж кухни составляет - 19 метров и отдельная -
спальня. - 13 метров. ЖК КМ Тимирязевский - комплекс бизнес-класса! ул.2-я Оранжерейная д. 4А корп.1 Спальное место - диван на кухне. В
комнате - шкаф, кровать и комод. Бытовая техника, а это стиральная машинка, холодильник - в наличии! Телевизора - нет! Прекрасный
вариант для комфортного проживания. Дом имеет выгодное преимущество по сравнению с другими домами, а именно близость к центу
города и к станции метро. Закрытая и ухоженная территория, охрана - круглосуточная! Это является огромным преимуществом! В квартире
установлен кухонный гарнитур с электро-плитой и духовым шквфом. Квартира сдается от агентства на длительный срок. Комиссия -
агентству. Ежемесячный платеж составляет 40 тыс.руб. Дополнительно оплачивается только вода, свет, тепло - по счетчику и интернет. Это
около 4-5 тр. Собственник также предусматривает залог-депозит в размере 50 % . Квартира очень теплая, комфортная и светлая, из
комнаты выходит утепленная лоджия. Собственник рассмотрит платежеспособных и аккуратных нанимателей ...
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Характеристики

Количество комнат 1 Этаж 5

Этажей всего 20 Площадь жилая 13.00 кв. м

Площадь кухни 19.00 кв. м
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